
EMERGENZA E MEDICAZIONE

336

TAPING NEUROMUSCOLARI LEUKOTAPE® K

TAPING KINESIOLOGICO

Scatola e istruzioni 
multilingue
(GB, FR, IT, ES)

Materiale: 97% 
cotone, 3% elastan

La confezione mista 
comprende 6 rotoli di 
diversi colori: azzurro, 
rosso, rosa, verde, nero, 
pelle

Rete tubolare elastica ideale per 
applicazione di medicazioni e 
garze. Grazie alla sua versatilità 
può essere utilizzata per ogni 
parte del corpo. La speciale 
struttura del materiale permette 
una tenuta priva di compressione. 
Produzione italiana.

Codice
GIMA

N

34701
34702
34703
34704
34705
34706
34707
34708
34709

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Lunghezza sotto tensione: 25 m

1

2

3

4

5

6

7

8

9

piccola

media

grande

CEROTTI SPORTIVI STRAPPAL®

RETE TUBOLARE

Taping kinesiologici di alta qualità adatti a ogni parte del corpo. 
Garantiscono un sostegno e una compressione forti e sono ottimali per il 
trattamento di sintomi muscolari, per stimolare la circolazione sanguigna 
e in caso di derivazioni di fasci nervosi e della linfa. Riducono il dolore e 
migliorano le performance degli altleti. Facili da strappare e da snodare. 
Confezionati singolarmente in sacca di plastica e scatole di cartone.
- cotone morbido ipoallergenico e fl essibile, elasticità fi no al 160%

- resistente all'acqua (livello 3) e al sudore al 70%
- ultra adesivo: fi no a 7 giorni, più di 10 giorni per taping PRO
- Kinesiology PRO: ultra morbido e rapida asciugatura

TAPING NEUROMUSCOLARI
Cerotto adesivo elastico per taping 
neuromuscolare. 100% tessuto di cotone 
rivestito in acrilico adesivo forte.
Resistente all'acqua e senza lattice.
Multilingue: GB, FR, IT, ES, DE, PT, NL

CEROTTI SPORTIVI STRAPPAL®

Cerotti adesivi anelastici indicati in caso di traumi per limitare i 
movimenti delle articolazioni.
Tessuto di alta qualità in fi bre di viscosa anelastica 
ricoperto di materiale adesivo.
Strappabile a mano. Senza lattice.
Multilingue: GB, FR, IT, ES, DE, PT, NL.

CEROTTI SPORTIVI SU TELA

34755

Prodotto italiano

34754

34752

Codice
GIMA

TAPING KINESIOLOGICO STANDARD
spessore 0,48 mm

Minimo 
vendita

34745 Taping kinesiologico 5 m x 5 cm - nero conf. da 1 pz.
34746 Taping kinesiologico 5 m x 5 cm - azzurro conf. da 1 pz.
34747 Taping kinesiologico 5 m x 5 cm - rosso conf. da 1 pz.
34749 Taping kinesiologico 5 m x 5 cm - verde conf. da 1 pz.
34750 Taping kinesiologico 5 m x 5 cm - rosa conf. da 1 pz.
34751 Taping kinesiologico 5 m x 5 cm - pelle conf. da 1 pz.
34752 Taping kinesiologico 5 m x 5 cm - colori misti conf. da 6 pz.

TAPING KINESIOLOGICO PRO - spessore 0,32 mm
ultra morbido - asciugatura rapida

34757 Taping kinesiologico PRO 5 m x 5 cm - pelle conf. da 1 pz.

Codice 
GIMA

Codice 
BSN TAPING NEUROMUSCOLARE LEUKOTAPE® K

59010 72978-11 LEUKOTAPE® K 5 m x 5 cm - color pelle
59011 72978-16 LEUKOTAPE® K 5 m x 5 cm - rosso
59012 72978-21 LEUKOTAPE® K 5 m x 5 cm - blu
59013 72978-23 LEUKOTAPE® K 5 m x 5 cm - nero
59014 72978-24 LEUKOTAPE® K 5 m x 5 cm - azzurro
59015 72978-25 LEUKOTAPE® K 5 m x 5 cm - rosa

Codice
GIMA

Codice
BSN CEROTTI  SPORTIVI STRAPPAL® Minimo 

vendita
59051 71490-00 STRAPPAL® 10 m x 4 cm conf. da 24 pz.
59052 71493-00 STRAPPAL® 10 m x 5 cm conf. da 18 pz.

Codice 
GIMA

CEROTTO SU TELA BIANCA NON 
ELASTICO ALL'OSSIDO DI ZINCO

Minimo 
vendita

34753 Rotolo 14 m x 2.5 cm - per dita conf. da 48 pz.
34754 Rotolo 14 m x 3,8 cm - per polso conf. da 30 pz.
34755 Rotolo 14 m x 5 cm - per caviglia conf. da 24 pz.

Su richiesta possiamo fornire altri prodotti BSN Medical


