TAPING NEUROMUSCOLARI LEUKOTAPE® K



Cerotto adesivo elastico per taping neuromuscolare. 100% tessuto di cotone rivestito in acrilico adesivo forte. Resistente all'acqua e senza lattice. Multilingue: GB, FR, IT, ES, DE, PT, NL

	. 9 0. 0. 0 2 7 .	
Codice GIMA	Codice BSN	TAPING NEUROMUSCOLARE LEUKOTAPE® K
59010	72978-11	LEUKOTAPE® K 5 m x 5 cm - color pelle
59011	72978-16	LEUKOTAPE® K 5 m x 5 cm - rosso
59012	72978-21	LEUKOTAPE® K 5 m x 5 cm - blu
59013	72978-23	LEUKOTAPE® K 5 m x 5 cm - nero
59014	72978-24	LEUKOTAPE® K 5 m x 5 cm - azzurro
59015	72978-25	LEUKOTAPE® K 5 m x 5 cm - rosa

TAPING KINESIOLOGICO

Taping kinesiologici di alta qualità adatti a ogni parte del corpo. Garantiscono un sostegno e una compressione forti e sono ottimali per il trattamento di sintomi muscolari, per stimolare la circolazione sanguigna e in caso di derivazioni di fasci nervosi e della linfa. Riducono il dolore e migliorano le performance degli altleti. Facili da strappare e da snodare. Confezionati singolarmente in sacca di plastica e scatole di cartone.

- cotone morbido ipoallergenico e flessibile, elasticità fino al 160%

Codice GIMA	TAPING KINESIOLOGICO STANDARD spessore 0,48 mm	Minimo vendita					
34745	Taping kinesiologico 5 m x 5 cm - nero	conf. da 1 pz.					
34746	Taping kinesiologico 5 m x 5 cm - azzurro	conf. da 1 pz.					
34747	Taping kinesiologico 5 m x 5 cm - rosso	conf. da 1 pz.					
34749	Taping kinesiologico 5 m x 5 cm - verde	conf. da 1 pz.					
34750	Taping kinesiologico 5 m x 5 cm - rosa	conf. da 1 pz.					
34751	Taping kinesiologico 5 m x 5 cm - pelle	conf. da 1 pz.					
34752	Taping kinesiologico 5 m x 5 cm - colori misti	conf. da 6 pz.					
	TAPING KINESIOLOGICO PRO - spessore 0,32 mm						
	ultra morbido - asciugatura rapida						

- resistente all'acqua (livello 3) e al sudore al 70%
- ultra adesivo: fino a 7 giorni, più di 10 giorni per taping PRO
- Kinesiology PRO: ultra morbido e rapida asciugatura



34752

CEROTTI SPORTIVI SU TELA

34757 Taping kinesiologico PRO 5 m x 5 cm - pelle conf. da 1 pz.



Rete tubolare elastica ideale per 🥏 applicazione di medicazioni e garze. Grazie alla sua versatilità può essere utilizzata per ogni parte del corpo. La speciale struttura del materiale permette una tenuta priva di compressione. Produzione italiana.



Codice GIMA	N	Lunghezza sotto tensione: 25 m
34701 34702 34703 34704 34705 34706 34707 34708 34709	1 2 3 4 5 6 7 8	1 A piccdla 2 5 8 media 3 6 9 grantie

CEROTTI SPORTIVI STRAPPAL®

CEROTTI SPORTIVI STRAPPAL®

34753 Rotolo 14 m x 2.5 cm - per dita

34754 Rotolo 14 m x 3,8 cm - per polso

34755 Rotolo 14 m x 5 cm - per caviglia

Cerotti adesivi anelastici indicati in caso di traumi per limitare i movimenti delle articolazioni.

Tessuto di alta qualità in fibre di viscosa anelastica ricoperto di materiale adesivo.

Strappabile a mano Senza lattice

Juappu	dappablic a mario. Scriza lactice.				
Codice	Codice	CEROTTI SPORTIVI STRAPPAL®	Minimo		
GIMA	BSN		vendita		
59051	71490-00	STRAPPAL® 10 m x 4 cm	conf. da 24 pz.		
59052	71493-00	STRAPPAL® 10 m x 5 cm	conf. da 18 pz.		



BSN_{medical}

conf. da 48 pz.

conf. da 30 pz.

conf. da 24 pz.